
 

 

 

 

 

 

Upptäck Vinvärlden i Kosovo – En Oförglömlig Vinprovning 

Vi är glada att bjuda in dig till en unik vinprovning som tar dig på en smakresa till Kosovo! Tänk 

dig att utforska viner med en rik historia och fascinerande karaktär från detta charmiga, ännu 

lite okända vinland. 

 

 
Vad du kan förvänta dig 

Kosovo – Ett oupptäckt vinland, ett litet men vackert land, mindre än Skåne och beläget mellan 

Serbien, Albanien, Montenegro och nord Makedonien och har mycket att erbjuda. Med sin 

befolkning på cirka 1,7 miljoner och en jordbruksdominerad ekonomi, är det hem till en ung 

och dynamisk befolkning. Den spännande vinindustrin i Kosovo, särskilt i Rahovec-dalen, har 

en tradition som sträcker sig över 2000 år och är nu känd för sina innovativa viner. Landets 

viner har redan fått stor uppmärksamhet och många internationella priser. 

 

 
Producenter vi presenterar 

StoneCastle: Beläget i hjärtat av Rahovec Valley, är StoneCastle en av 

Europas största privatägda vinproducenter med över 1 500 hektar 

vinodlingar och en vinkällare med kapacitet på 50,000 hektoliter 

ekfat. En verklig pärla för vinälskare. 

Tradita: En vinproducent som fokuserar på lokala druvor. Vi är särskilt 

stolta över att presentera ett vin från denna producent som är 

framställt av den unika druvan Prokupa. 

 
  



 

 

Importören 

Dardania Wine grundades 2021 av Valbona Shala, en svensk entreprenör 

med kosovoiska rötter. Hennes passion för att föra samman sitt hemland 

med Sverige genom högkvalitativa viner har gjort det möjligt för oss att 

erbjuda dessa exklusiva viner till den svenska marknaden. 

 

 
Vinprovningens Innehåll 

Vi erbjuder en smakfull provning av 7 olika viner, inklusive: 

 Ett mousserande vin 

 Två vita viner 

 4 röda viner, inklusive 2 viner med lokala druvan Vranac och 

Prokupa 

 Passande tilltugg Obs tilltugg! Inte måltid 

 

 

Pris 

300 kr per deltagare 

Vi ordnar allt för provningen och du behöver inte beställa drycker från Systembolaget. 
 

Värd/ar för kvällen 

Valbona Shala, grundare av Dardania Wine, kommer att guida dig genom vinprovningen och dela med 

sig av sin passion för kosovanska viner. 

 
Dessutom kommer Herr ordförande Sten-Rune att ge sina inspel från sina tio år på Balkan och främst i Nord 
Makedonien och kanske ge en historia kring Mejerietablering i både Peja, Kosovo och i Skopje, Nord Makedonien 

– även mjölk är en dryck. Samt kritisera och jämföra deras viner med ”mina”  .  

Vi ser fram emot att dela denna fantastiska vinupplevelse med dig! 

 
Ps. Vinprovningen tar ca 1,5 timme kanske lite mer beroende på hur mycket jag kommer att störa (Sten-Rune) 
Efter det finns möjlighet att köpa något extra glas av det du tyckte var bäst eller behöver testa igen om det var så 
bra som du tyckte. Och allt går att beställa via vårt eminenta Systembolag. 

 


